关于2013年6月全国大学英语四、六级考试报名的通知
2013年6月全国大学英语四、六级考试报名工作即将开始，吉林省采用网上报名的方式进行报名，现将有关事宜通知如下：
1、 考试时间
四级：2013年6月15日（星期六）   9：00 - 11：20

六级：2013年6月15日（星期六）   15：00 - 17：20

2、 报名条件

1、报考四级的考生必须是已通过高等学校英语应用能力A级或B级考试的非一年级在校学生。（2012年12月A、B级考试成绩可登陆教务管理系统查询）

2、报考六级的考生必须是四级成绩在425分以上（含425分）的在校学生。

三、报名程序及要求

1、报名
报名时间：2013年3月8日-3月14日。请各位考生在规定报名时间内进行报名，过期不予补报。
注意：在报名过程中页面出现空白时，请进行刷新

报名方式：
①考生登录报名网址http://cet.jlste.com.cn 进行新生注册。在网上自行填写个人信息时，要确保填写信息的准确性和真实性。以考生本人有效身份证上的姓名、证件号码为准；并录入Email和电话，Email将作为登陆系统的帐号，请认真准确填写。
②注册后，考生登陆，进入网上报名，选择学校所在地区、所在学校、级别，并填写相关个人信息。
③点击我的账户，自行上传照片。
照片要求：
照片颜色：彩色照片，浅蓝色背景
照片格式：320*240（高*宽，单位：像素），大小在50K字节以内，JPG格式
成像要求：头上部空1/10，头部高占7/10，肩部高占2/10，肩部左右各空1/10
如果考生填写有误，将会影响考生不能正常参加考试以及办理成绩报告单,后果自负。为方便学生报名，东西校区各开放一个机房,具体安排:

2013年3月13日 （周三）地点：
2、校对

2013年3月25日各班学委到所在系办公室领取考生信息校对单。

3、缴费

已在网上报名并且教务处下发的信息校对单没有出错提示的考生，以班级为单位，由经办人（学委）收齐本班报名同学的报名费，于3月26日（周二）和3月27日（周三）交到系部所在校区财务处缴费。逾期不予办理收费，视为放弃报名。经办人交费后把本班信息校对单留存在财务处。

报名费：四级每人30元，六级每人30元。                                            教务处

                                                                                 2013-3-8
西校区第四机房（5、6、7、8节）

东校区东院第二机房（5、6、7、8节）

东校区西院第八机房（5、6、7、8节）

PAGE
1